
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Torneo CHIUSO LIBERTAS NERETO 0803007A

Luogo NERETO  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 20-06-2008 - 29-06-2008

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema RoundRobin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 30'+ 30" bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Foglia Maurizio          

1Ferri Stefano            

2
Tribuiani Renato         

3
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Foglia Maurizio          7.0 ITA 36.5038.0030.0021.252171 2087 2308 9 6 2 1 5 4 0 1 4 2 2 0 0 0 1963

2 9 CM Ferri Stefano            6.5 ITA 37.0038.5030.0030.252132 2092 2259 9 4 5 0 4 1 3 0 5 3 2 0 0 0 1973

3 10 CM Tribuiani Renato         6.0 ITA 37.5039.0030.5019.002121 2093 2219 9 5 2 2 4 1 1 2 5 4 1 0 0 0 1946

4 4 CM Rotoni Matteo            5.5 ITA 38.0039.5031.0026.252077 2098 2179 9 3 5 1 5 3 2 0 4 0 3 1 0 0 1974

5 5 CM Capezza Marco            4.5 ITA 39.0040.5032.009.75 2103 2095 2096 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1973

6 6 CM Luigini Ottavio          4.0 ITA 39.5041.0032.5022.252071 2098 2056 9 2 4 3 4 0 2 2 5 2 2 1 0 0 1971

7 7 CM Suppa Ercole             4.0 ITA 39.5041.0032.5024.002119 2093 2051 9 2 4 3 4 1 2 1 5 1 2 2 0 0 1958

8 2 CM Spada Angelo             4.0 ITA 39.5041.0032.505.75 2085 2097 2055 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1958

9 8 CM Rotoni Fabrizio          2.0 ITA 41.5043.0034.5010.252047 2101 1882 9 1 2 6 4 0 2 2 5 1 0 4 0 0 1956

10 3 CM Marozzi Giovanni         1.5 ITA 41.5043.5034.5016.002035 2102 1830 9 0 3 6 5 0 1 4 4 0 2 2 0 0 1967
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Capezza Marco            ITA ABR AQ 2103 2095 2096 1973 M 811130 112514

9 CM Ferri Stefano            ITA ABR CH 2132 2092 2259 1973 M 808164 103898

1 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2171 2087 2308 1963 M 806838 101585

6 CM Luigini Ottavio          ITA ABR AQ 2071 2098 2056 1971 M 815284 107468

3 CM Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 2035 2102 1830 1967 M 821616 101383

8 CM Rotoni Fabrizio          ITA MAR AP 2047 2101 1882 1956 M 811807 109773

4 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2077 2098 2179 1974 M 813745 104579

2 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2085 2097 2055 1958 M 802875 101779

7 CM Suppa Ercole             ITA ABR TE 2119 2093 2051 1958 M 806846 104690

10 CM Tribuiani Renato         ITA LAZ RM 2121 2093 2219 1946 M 804525 110045
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 CM Foglia Maurizio          7.0 ITA | 10 B 0 | 2 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1

8 2 CM Spada Angelo             4.0 ITA | 9 B 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 1

10 3 CM Marozzi Giovanni         1.5 ITA | 8 B 0 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 1

4 4 CM Rotoni Matteo            5.5 ITA | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | 1

5 5 CM Capezza Marco            4.5 ITA | 6 B Â½ | 7 N 1 | 8 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

6 6 CM Luigini Ottavio          4.0 ITA | 5 N Â½ | 10 N 1 | 7 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 2 B 0 | 3 N 1 | 4 B Â½ | -1

7 7 CM Suppa Ercole             4.0 ITA | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 3 B Â½ | -1

9 8 CM Rotoni Fabrizio          2.0 ITA | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 2 B 0 | -1

2 9 CM Ferri Stefano            6.5 ITA | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | -1

3 10 CM Tribuiani Renato         6.0 ITA | 1 N 1 | 6 B 0 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 5 N 1 | -1
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Capezza Marco            ITA 2103 9 4.50 4.60 -0.1 2095.332096 1973 M 811130 112514

9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 9 6.50 5.01 1.49 2092.112259 1973 M 808164 103898

1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 9 7.00 5.52 1.48 2087.782308 1963 M 806838 101585

6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 9 4.00 4.15 -0.15 2098.892056 1971 M 815284 107468

3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 9 1.50 3.66 -2.16 2102.891830 1967 M 821616 101383

8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 9 2.00 3.83 -1.83 2101.561882 1956 M 811807 109773

4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 9 5.50 4.23 1.27 2098.222179 1974 M 813745 104579

2 CM Spada Angelo             ITA 2085 9 4.00 4.33 -0.33 2097.332055 1958 M 802875 101779

7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 9 4.00 4.83 -0.83 2093.562051 1958 M 806846 104690

10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 9 6.00 4.84 1.16 2093.332219 1946 M 804525 110045
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171   |  10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 0 - 1

2 2 CM Spada Angelo             ITA 2085   |  9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 0 - 1

3 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035   |  8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 0 - 1

4 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077   |  7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 1 - 0

5 5 CM Capezza Marco            ITA 2103   |  6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 Â½ - Â½
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Rotoni Fabrizio          1 ITA 2047   |  4 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2077 Â½ - Â½

2 10 CM Tribuiani Renato         1 ITA 2121   |  6 CM Luigini Ottavio          0.5 ITA 2071 0 - 1

3 9 CM Ferri Stefano            1 ITA 2132   |  3 CM Marozzi Giovanni         0 ITA 2035 Â½ - Â½

4 7 CM Suppa Ercole             0 ITA 2119   |  5 CM Capezza Marco            0.5 ITA 2103 0 - 1

5 1 CM Foglia Maurizio          0 ITA 2171   |  2 CM Spada Angelo             0 ITA 2085 1 - 0
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rotoni Matteo            1.5 ITA 2077   |  9 CM Ferri Stefano            1.5 ITA 2132 Â½ - Â½

2 5 CM Capezza Marco            1.5 ITA 2103   |  8 CM Rotoni Fabrizio          1.5 ITA 2047 1 - 0

3 6 CM Luigini Ottavio          1.5 ITA 2071   |  7 CM Suppa Ercole             0 ITA 2119 0 - 1

4 3 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2035   |  1 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2171 0 - 1

5 2 CM Spada Angelo             0 ITA 2085   |  10 CM Tribuiani Renato         1 ITA 2121 0 - 1
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Ferri Stefano            2 ITA 2132   |  5 CM Capezza Marco            2.5 ITA 2103 1 - 0

2 1 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2171   |  4 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2077 1 - 0

3 10 CM Tribuiani Renato         2 ITA 2121   |  7 CM Suppa Ercole             1 ITA 2119 Â½ - Â½

4 8 CM Rotoni Fabrizio          1.5 ITA 2047   |  6 CM Luigini Ottavio          1.5 ITA 2071 Â½ - Â½

5 2 CM Spada Angelo             0 ITA 2085   |  3 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2035 1 - 0
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Capezza Marco            2.5 ITA 2103   |  1 CM Foglia Maurizio          3 ITA 2171 0 - 1

2 6 CM Luigini Ottavio          2 ITA 2071   |  9 CM Ferri Stefano            3 ITA 2132 Â½ - Â½

3 3 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2035   |  10 CM Tribuiani Renato         2.5 ITA 2121 0 - 1

4 7 CM Suppa Ercole             1.5 ITA 2119   |  8 CM Rotoni Fabrizio          2 ITA 2047 1 - 0

5 4 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2077   |  2 CM Spada Angelo             1 ITA 2085 1 - 0
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          4 ITA 2171   |  6 CM Luigini Ottavio          2.5 ITA 2071 1 - 0

2 9 CM Ferri Stefano            3.5 ITA 2132   |  7 CM Suppa Ercole             2.5 ITA 2119 Â½ - Â½

3 10 CM Tribuiani Renato         3.5 ITA 2121   |  8 CM Rotoni Fabrizio          2 ITA 2047 1 - 0

4 3 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2035   |  4 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2077 Â½ - Â½

5 2 CM Spada Angelo             1 ITA 2085   |  5 CM Capezza Marco            2.5 ITA 2103 0 - 1
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Suppa Ercole             3 ITA 2119   |  1 CM Foglia Maurizio          5 ITA 2171 Â½ - Â½

2 4 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA 2077   |  10 CM Tribuiani Renato         4.5 ITA 2121 Â½ - Â½

3 8 CM Rotoni Fabrizio          2 ITA 2047   |  9 CM Ferri Stefano            4 ITA 2132 0 - 1

4 5 CM Capezza Marco            3.5 ITA 2103   |  3 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 2035 1 - 0

5 6 CM Luigini Ottavio          2.5 ITA 2071   |  2 CM Spada Angelo             1 ITA 2085 0 - 1
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          5.5 ITA 2171   |  8 CM Rotoni Fabrizio          2 ITA 2047 1 - 0

2 10 CM Tribuiani Renato         5 ITA 2121   |  9 CM Ferri Stefano            5 ITA 2132 0 - 1

3 4 CM Rotoni Matteo            4 ITA 2077   |  5 CM Capezza Marco            4.5 ITA 2103 1 - 0

4 2 CM Spada Angelo             2 ITA 2085   |  7 CM Suppa Ercole             3.5 ITA 2119 1 - 0

5 3 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 2035   |  6 CM Luigini Ottavio          2.5 ITA 2071 0 - 1
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Ferri Stefano            6 ITA 2132   |  1 CM Foglia Maurizio          6.5 ITA 2171 Â½ - Â½

2 5 CM Capezza Marco            4.5 ITA 2103   |  10 CM Tribuiani Renato         5 ITA 2121 0 - 1

3 6 CM Luigini Ottavio          3.5 ITA 2071   |  4 CM Rotoni Matteo            5 ITA 2077 Â½ - Â½

4 7 CM Suppa Ercole             3.5 ITA 2119   |  3 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 2035 Â½ - Â½

5 8 CM Rotoni Fabrizio          2 ITA 2047   |  2 CM Spada Angelo             3 ITA 2085 0 - 1
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

1 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2308 Media: 2087.78 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 50 0.57 0 0 0

2 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 86 0.62 1 1 1

3 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 136 0.68 1 2 2

4 B 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 94 0.63 1 3 3

5 N 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 68 0.59 1 4 4

6 B 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 100 0.64 1 5 5

7 N 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 52 0.57 Â½ 5 5

8 B 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 124 0.67 1 6 6

9 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 39 0.55 Â½ 6 6

5.52 6 6

2 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2055 Media: 2097.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -47 0.43 0 0 0

2 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -86 0.38 0 0 0

3 B 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -36 0.45 0 0 0

4 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 50 0.57 1 1 1

5 N 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 8 0.51 0 1 1

6 B 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 -18 0.47 0 1 1

7 N 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 14 0.52 1 2 2

8 B 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 -34 0.45 1 3 3

9 N 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 38 0.55 1 4 4

4.33 4 4

3 Marozzi Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1830 Media: 2102.89 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 -12 0.48 0 0 0

2 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -97 0.37 Â½ 0 0

3 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -136 0.32 0 0 0

4 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 -50 0.43 0 0 0

5 B 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -86 0.38 0 0 0

6 B 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -42 0.44 Â½ 0 0

7 N 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 -68 0.41 0 0 0

8 B 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 -36 0.45 0 0 0

9 N 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 -84 0.38 Â½ 0 0

3.66 0 0

4 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2179 Media: 2098.22 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 -42 0.44 1 1 1

2 N 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 30 0.54 Â½ 1 1

3 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -55 0.42 Â½ 1 1

4 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -94 0.37 0 1 1

5 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 -8 0.49 1 2 2

6 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 42 0.56 Â½ 2 2

7 B 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -44 0.44 Â½ 2 2

8 B 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 -26 0.46 1 3 3

9 N 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 6 0.51 Â½ 3 3

4.23 3 3
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CHIUSO LIBERTAS NERETO (0803007A)
NERETO - 20-06-2008 - 29-06-2008

5 Capezza Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2096 Media: 2095.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 32 0.54 Â½ 0 0

2 N 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 -16 0.48 1 1 1

3 B 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 56 0.58 1 2 2

4 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -29 0.46 0 2 2

5 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -68 0.41 0 2 2

6 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 18 0.53 1 3 3

7 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 68 0.59 1 4 4

8 N 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 26 0.54 0 4 4

9 B 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -18 0.47 0 4 4

4.6 4 4

6 Luigini Ottavio          
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2056 Media: 2098.89 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 -32 0.46 Â½ 0 0

2 N 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -50 0.43 1 1 1

3 B 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 -48 0.43 0 1 1

4 N 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 24 0.53 Â½ 1 1

5 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -61 0.42 Â½ 1 1

6 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -100 0.36 0 1 1

7 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 -14 0.48 0 1 1

8 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 36 0.55 1 2 2

9 B 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -6 0.49 Â½ 2 2

4.15 2 2

7 Suppa Ercole             
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2051 Media: 2093.56 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 42 0.56 0 0 0

2 B 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 16 0.52 0 0 0

3 N 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 48 0.57 1 1 1

4 N 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -2 0.5 Â½ 1 1

5 B 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 72 0.6 1 2 2

6 N 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -13 0.48 Â½ 2 2

7 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -52 0.43 Â½ 2 2

8 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 34 0.55 0 2 2

9 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 84 0.62 Â½ 2 2

4.83 2 2

8 Rotoni Fabrizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1882 Media: 2101.56 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 12 0.52 1 1 1

2 B 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -30 0.46 Â½ 1 1

3 N 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 -56 0.42 0 1 1

4 B 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 -72 0.4 0 1 1

6 N 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -74 0.4 0 1 1

7 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -85 0.38 0 1 1

8 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -124 0.33 0 1 1

9 B 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 -38 0.45 0 1 1

3.83 1 1
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9 Ferri Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2259 Media: 2092.11 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 47 0.57 1 1 1

2 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 97 0.63 Â½ 1 1

3 N 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 55 0.58 Â½ 1 1

4 B 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 29 0.54 1 2 2

5 N 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 61 0.58 Â½ 2 2

6 B 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 13 0.52 Â½ 2 2

7 N 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 85 0.62 1 3 3

8 N 10 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 11 0.52 1 4 4

9 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -39 0.45 Â½ 4 4

5.01 4 4

10 Tribuiani Renato         
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2219 Media: 2093.33 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -50 0.43 1 1 1

2 B 6 CM Luigini Ottavio          ITA 2071 50 0.57 0 1 1

3 N 2 CM Spada Angelo             ITA 2085 36 0.55 1 2 2

4 B 7 CM Suppa Ercole             ITA 2119 2 0.5 Â½ 2 2

5 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 2035 86 0.62 1 3 3

6 B 8 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2047 74 0.6 1 4 4

7 N 4 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 44 0.56 Â½ 4 4

8 B 9 CM Ferri Stefano            ITA 2132 -11 0.48 0 4 4

9 N 5 CM Capezza Marco            ITA 2103 18 0.53 1 5 5

4.84 5 5
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

1 CM Foglia Maurizio          ITA 9 9 7 7
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